1

2026年２月12日

各位

 会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 津 田 茂 寿

  (コード：3185東証グロース市場)

 問合せ先 常務執行役員管理本部長 今 浦 史 尊

  (TEL．072-761-9293)

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

夢展望株式会社（本社：大阪府池田市、代表取締役社長：津田茂寿）は、2026年２月12日開催の取

締役会において、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請（以下、「変更申請」とい

う。）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、中長期での成長および企業価

値のさらなる向上を目指すため、本日、東京証券取引所スタンダード市場への変更申請を行うことを

決議いたしました。

当社グループは、変化の激しいアパレルEC市場において独自性の高いサービスを提供してまいりま

した。昨今、消費行動のデジタル化やAI技術の進化により市場環境が大きく変容する中、当社はこれ

らを好機と捉え、より強固な財務体質の構築と、外部環境の変化に左右されにくい安定的な利益構造

への転換を目指す変革期にあります。

このような環境下において、当社が「成長」だけでなく「成熟・安定」を兼ね備えた企業へと進化

するためには、ガバナンス水準の向上と情報開示の充実が不可欠であると判断いたしました。スタン

ダード市場への市場区分変更を通じて、国内外の投資家様からの信頼性を高めるとともに、中長期的

な視点での企業価値向上と株主還元の充実に努めてまいる所存です。

なお、東京証券取引所による承認の可否及び時期は、現時点において不確定であり、市場区分変更

申請により当該市場への上場が確約されるものではございません。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以上